[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.07.2020                                                                                                       № 30
      с. Благословенное
О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 17.04.2020 № 22 «О разработке  и реализации муниципальных  программ и порядке проведения  оценки их эффективности в муниципальном образовании «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального  района Еврейской автономной области

       В соответствии с Федеральным законом "О стратегическом планировании в Российской Федерации" от 28.06.2014 N 172-ФЗ, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от 17.04.2020 № 22 «О разработке  и реализации муниципальных  программ и порядке проведения  оценки их эффективности в муниципальном образовании «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального  района Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1.2 раздела 1 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации изложить в следующей редакции:
«муниципальная программа - документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
_1205764958.doc
[image: image1.png]